

Obchodní rejstřík:			
Sportovní klub Čechoslovan Chuchle Strakonická 418 159 00 Praha - Velká Chuchle		Sportovní klub Čechoslovan Chuchle Strakonická 418 159 00 Praha - Velká Chuchle	
Číslo smlouvy (objednávky):		IČ: 00553361	DIČ:
Číslo objednávky externí:		Datum uskut.zdanitelného plnění: 02.10.2015	
Způsob platby: Platební příkaz		Datum vystavení: 14.10.2015	
Středisko: 20500 provoz montáže vodoměrů		Datum splatnosti: 28.10.2015	
Fakturoval: Secká Jana		<b>Reklamacce vyřizuje: Secká Jana</b>	
Telefon: 272 172 450		Telefon: 272 172 450	
Fax:		Fax: 272 172 123	

Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem		
15,00 %	0,00	0,00	0,00 Kč	Zaokrouhlení:	-0,79 Kč
21,00 %	39 355,20	8 264,59	47 619,79 Kč	Celkem bez DPH:	39 355,20 Kč
0,00 %	0,00	0,00	0,00 Kč	Celkem za fakturu:	47 619,00 Kč
	0,00	0,00	0,00 Kč	Odečtená záloha:	0,00 Kč
				<b>Celkem k úhradě:</b>	<b>47 619,00 Kč</b>

Předmět plnění: Úprava vodoměrné sestavy na adrese: Praha 5, Strakonická 418

**Zakázka: BE15V01375 úprava vodoměrné sestavy 303871-64**

Název	Počet j.	MJ	Jedn.cena	Cena základ
	DPH %		DPH	Cena celkem
<b>ŠOUPĚ 80 MOPO</b>	2,00 ks		2 795,00	5 590,00
	21,00		1 173,90	6 763,90
<b>KOLO K ŠOUPĚTI MOPO</b>	2,00 ks		396,50	793,00
	21,00		166,53	959,53
<b>FILTR DN 50 MOPO</b>	1,00 ks		1 778,40	1 778,40
	21,00		373,46	2 151,86
<b>USMĚRŇOVAČ TOKU DN 50</b>	2,00 ks		1 813,00	3 626,00
	21,00		761,46	4 387,46
<b>KLAPKA ZPĚTNÁ DN 80 PN16 ZETKA BEZPŘÍRUBOVÁ</b>	1,00 ks		2 251,60	2 251,60
	21,00		472,84	2 724,44
<b>KOMPENZACE DN 80 TRIV</b>	1,00 ks		1 794,00	1 794,00
	21,00		376,74	2 170,74
<b>FFR. DN 80/50</b>	2,00 ks		1 207,20	2 414,40
	21,00		507,02	2 921,42
<b>WAGA DN 80</b>	1,00 ks		3 553,20	3 553,20
	21,00		746,17	4 299,37

**Zakázka: BE15V01375**
**úprava vodoměrné sestavy 303871-64**

Název	Počet j. DPH %	MJ	Jedn.cena DPH	Cena základ Cena celkem
<b>TVAROVKA VYP. DN 80</b>	2,00 ks 21,00		1 836,00 771,12	3 672,00 4 443,12
<b>VENTIL ZAHRADNÍ 1"</b>	2,00 ks 21,00		145,80 61,24	291,60 352,84
<b>WAGA DN 50</b>	1,00 ks 21,00		2 888,00 606,48	2 888,00 3 494,48
<b>ŠROUB M16X70</b>	44,00 ks 21,00		12,50 115,50	550,00 665,50
<b>MATICE M16</b>	60,00 ks 21,00		2,50 31,50	150,00 181,50
<b>SVORNÍK M16</b>	8,00 ks 21,00		137,00 230,16	1 096,00 1 326,16
<b>TĚSNĚNÍ DN 80</b>	8,00 ks 21,00		42,00 70,56	336,00 406,56
<b>TĚSNĚNÍ DN 50</b>	5,00 ks 21,00		29,00 30,45	145,00 175,45
<b>PODPĚRY</b>	1,00 ks 21,00		586,00 123,06	586,00 709,06
<b>MONTÁŽNÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE</b>	1,00 ks 21,00		7 840,00 1 646,40	7 840,00 9 486,40

Celkem:

8 264,59

39 355,20

47 619,79

**Celkem k úhradě:**
**47 619,00 Kč**

Počet příloh: